

Vážení,

v návaznosti na Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena 7.7.2021, Vám sdělujeme následující:

- 1) Nevím, komu byl odeslán Vámi zmiňovaný e-mail.
- 2) Fakturu za Vašeho právního zástupce, platit nebudeme.
- 3) Osadní výbor v obci Dobříčkov není zřízen
- 4) Osadní výbor v obci Dobříčkov není zřízen
- 5) Osadní výbor v obci Dobříčkov není zřízen
- 6) Na schůzku občanů jsem pozván, abych znal názory občanů. Jako zástupce obce mám lhůtu na uplatnění námitek vůči rozhodnutí silničního správního úřadu. Zda ji využiji záleží na domluvě se zastupiteli.
- 7) Vaše kontakty jsem nikam nepředával, vyjma uveřejnění na úřední desce, když jste žádali o informace podle zákona 106/1999, což mi přikazuje zákon.